СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2018 № 16/2018-НА

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области
Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании обращения Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 28.04.2018 №21Исх-5266, Совет депутатов города Реутов решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов направить данный Перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для принятия соответствующего решения в установленном законодательством порядке.

Глава города Реутов

С.А. Каторов
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 20.06.2018 № 506/99

Разослано: в дело-2, в УД, КУМИ-3, Министерство имущественных отношений Московской области, прокуратуре.
Утверждён

Решением Совета депутатов

города Реутов

от 20.06.2018 № 16/2018-НА
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области

в государственную собственность Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер)

	Автомобильная дорога

г. Реутов, ул. Транспортная
	Московская область,

г. Реутов, ул. Транспортная
	Протяженность 3,734 км, учетный номер

46Н-09980